令和５年６月７日

各 位

会社名 大黒屋ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 小川 浩平

 (コード番号:6993 東証スタンダード市場)

                                                問合せ先 財務経理部長 堀内 治芳

(TEL 03-6451-4300)

（訂正）「令和５年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

 令和５年５月１２日に公表しました「令和５年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一

部において訂正すべき事項がございましたので、下記の通りお知らせいたします。

 なお、訂正箇所につきましては下線を付して表示しております。

記

１． 訂正の事由

「令和５年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」に関し、「１．経営成績等の概況

（１）当期経営成績の概況」において、記載に誤りがございましたので訂正いたしま

す。

２． 訂正の内容

決算短信・添付資料 3 頁

１．経営成績等の概況（１）当期経営成績の概況 大黒屋 EBITDA の数値

  【訂正前】

大黒屋において企業評価指標の一つである EBITDAは 600百万円（前年同期比 123

百万円の増加）となりました。

【訂正後】

大黒屋において企業評価指標の一つである EBITDA は 568 百万円（前年同期比 91百

万円の増加）となりました。

以上